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COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão Eleitoral para Chefia de Departamento de Áreas Acadêmica do Câmpus Jataí do IFG, designada pela
CIRCULAR 173/2025 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, DE 23 de outubro de 2025CIRCULAR 173/2025 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, DE 23 de outubro de 2025 , torna pública a lista de técnico-
administrativos aptos a votar no respetivo segmento, para a eleição 2025, conforme listagem abaixo:

LISTA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOSLISTA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

MATRICULAMATRICULA SERVIDORSERVIDOR EMAILEMAIL

271101 Edvaldo Moraes de Jesus edvaldo.jesus@ifg.edu.br

3346906 Jaff Tayllor Lourenco Resende jaff.resende@ifg.edu.br

1037895 Jeanne Gomes de Lima jeanne.lima@ifg.edu.br

1966823 Jefferson Carlos Sanches de Faria jefferson.faria@ifg.edu.br

1037940 Kattiusce Candido e Silva kattiusce.silva@ifg.edu.br

1037601 Leandro de Oliveira Garcia leandro.garcia@ifg.edu.br

2972110 Leila Alves Martins leila.martins@ifg.edu.br

2170992 Lucas Carvalho Souza lucas.souza@ifg.edu.br

1037598 Lucivania Ferreira Cabral lucivania.cabral@ifg.edu.br

271132 Luiz Carlos Pereira Costa luiz.costa@ifg.edu.br

271133 Luzia Batista Ferreira luzia.ferreira@ifg.edu.br

271134 Luzileide Ferreira Alves Silva luzileide.silva@ifg.edu.br

2870326 Renan Rocha de Holanda Sousa renan.sousa1@ifg.edu.br

2118516 Suenir Carneiro de Lima Assis suenir.assis@ifg.edu.br

1022251 Terezinha Bernardes de Souza Barbosa terezinha.souza@ifg.edu.br
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